
 

 

 

Srdečně zveme všechny přátele caravaningu 

a dobrého burčáku na setkání, 

které se uskuteční 

      21.9.- 23.9.2012  ve  Strážnici. 
 

Program srazu: 
Pátek:  
Dopoledne        - Příjezdový den 

  - Individuální program 

 12:00               - zahájení prodeje burčáku, trdelníků a specialit z       udírny a točené 

pivo 

 19:30               - Zahájení srazu,  

 20:00               - Posezení u harmoniky v klubovně 

 

Sobota: 
  8:30              - Rozcvička 

  9:00                - Individuální program s možností : 

                         - Šlapací drezína v Ratíškovicích – www.ratiskovka.com  

 - Cyklovýlet 

 - Prohlídka zámeckých vinných sklepů s řízenou degustací ve 

Strážnici, více na: www.skanzen.nulk.cz  

 - Prohlídka skanzenu ve Strážnici (nutně se přihlásit dopředu), více 

na: www.vinovinmorava.cz 

- Plavba po Baťovém kanále  

  10:00  - zahájení prodeje specialit z udírny a točené pivo 

  12:00  - výdej guláše  

  12:30  - soutěže pro děti 

  13:30             - soutěže pro dospělé 

  16:00  - vyhlášení výsledků soutěží dětí i dospělých 

   16:30  - losování sponzorských darů 

  19:00  - dětský karneval   

   20:00  - společenský večer při hudbě a burčáku 

 

Neděle: 
10:00               - Ukončení srazu 

 

 

 
Účastnický poplatek za posádku (bez rozdílu počtu osob) 

21.-23.9.2012   360,- Kč / 1 posádka 

 

Možnost ubytování 1 den před i 1 den po termínu – 

noc 180,-Kč 

 

 
Příhlášky zasílejte do 14.9.2012  na e-mail: 

 

kucera.36@seznam.cz 

 

 

Bližší informace na www.ccstraznice.cz 

 

Přejeme Vám příjemný pobyt 

mezi přáteli 
 

CC STRÁŽNICE 
 

 
 

Za sponzorské dary děkujeme 

http://www.ratiskovka.com/
http://www.skanzen.nulk.cz/
http://www.vinovinmorava.cz/
mailto:kucera.36@seznam.cz
http://www.ccstraznice.cz/

